
杰可榮新有限公司
（株式会社ジーエークロッシング　台湾子会社）

撮影スタジオ併設型
クリエイティブオフィス開設のお知らせ

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り心より御礼申し上げます。
さて、このたび業務本格稼働に伴い、下記へ移転することになりましたので謹んで
ご案内を申し上げます。
新オフィスはスペースが広くなりご来訪いただく皆様方にゆったりとしたスペースを
ご提供できるようになりました。
これを機に社員一同、心機一転さらに一層精励し皆様のご期待に沿う所存です。
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。

　2018 年 4月吉日

杰可榮新有限公司
新住所：台北市中山區中山北路三段 23－6號 3樓

TEL：+886-(0)2-2585-5653
FAX：+886-(0)2-2585-0386
営業開始日：2018年４月2日

董事長・総経理　亀井 俊也
+81 (0)70 1369 4007

toshikm@xrossing.co.jp

株式会社ジーエークロッシング
代表取締役社長　小川 洋一


